i ?:ÍK|Í'|E ;

\<:SJO'^p.)-033

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

Ofício GP.L n° 247/2023

Processo SEI n° 29.404/2023

Câmara Municipal de Jundiaí

Protocolo Geral n° 5491/2023
Data: 14/09/2023 Horário: 17:48

LEG.

Jundiaí, 13 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

DÊ-5E VISTA AO AUTOR.

Presidente

AS^^I...^=^-A

Em atendimento ao que consta do Requerimento ao Plenário n°

277/2023, da lavra do ilustre Vereador JOSÉ ANTÓNIO KACHAN JÚNIOR, sobre a previsão de
término das obras na Av. Dr. Pedro Soares de Camargo, entre os n°s 313 e 543, no Bairro

Anhangabaú, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações prestadas pela Unidade de

Gestão de Infraestrutura e Serviços Públicos/UAOI, em resposta aos quesitos formulados:

1 - Não há obra no referido trecho, no local foi realizada,

somente, a limpeza do entulho do muro que ruiu. No entanto, através do Processo PMJ.0005629/2023

foi executado projeto e orçamento para construção de novo muro.

2 - As providências para licitação estão em trâmite.

is saudações.R peito

:L
{t^>0LUIZ ^EftNANÜOÍ MAPTAÜO

Prefeita Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

Vereador ANTÓNIO CARLOS ALBINO

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

Avenida da Liberdade s/n.° - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435